120, e successivamente modificato dall’art. 51, 

comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 

108/2021, alla Ditta FCS FERRARA SRL, con sede in Ferrara via del Pavone 70, PI 01737930386, 

per un importo pari a € 8.360,00 (euro ottomilatrecentosessanta/00), al netto di I.V.A, la seguente 

fornitura: 

 n. 5 Helgi 65” Monitor interattivo 4K HC6520M-4GB/32GB – AND 11 con staffa + installazione 

(parete in muratura);  

 n. 5 Helgi OmniChart GO 36 carrelli di ricarica notebook e tablet 36 posti fino a 15,6”